
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrO宙 ncia di Avcllino)

Pia77Я Franccsco De Sanctis― Te1 0827‐43021 Fax 0827-43081

ORDINANZA SINDACALE
e,ot."" 46?,4 aet Ql0q2ot6

[p: Chiusura stradelpiazze per Festa in onore di San Gerardo - 9 e I 0 settembre 2016

lL SiNDACO

Considerata la necessitd a a turela della pubblica incolumitd. del pubblico interesse e della integritd del

patrimonio stradale. di dover disciplinare [a circolazione stradale nelle vie sotto elencate per consentire lo

svolgimento della tradizionale Festa in onore di San Gerardol
Che tale manifestazione interesser?r le seguenti vie: S.P. lQ) gpiezza Francesco De Sanctis:

Vista necessitd di disciplinare la circolazione e [a sosta nell'area interessala dalla manilestazioner

Considerato che per lo svolgimento della manifestazione di che trattasi si rende necessario vietare a tutti i

veicoli. per il tempo strettamente necessario. la circolazione nei tratti interessati:

Ritenuto che la violazione del divieto di sosta. salvo i casi aulorizzati. costituisce grave intralcio alla

circolazione e ritenuto pertanto di disporre la rimozione forzata dei veicoli medesimi ai sensi dell'art. 159 c.

I 
o lett. a) del D.Lgs 285/92 e ss.mm.:

Visto il vigente "Nuovo Codice della Strada". approvato con D.lgs. 30 aprile 1992 n' 285:

Visto il Regotamento d'esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada. approvato con D.P.R. l6
dicembre 1992 no 495l.

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Igs.26712000l.

ORDINA
,

- il DMETO DI TRANSITO e SOSTA, a tutti i veicoli. nella Piazza Francesco De Sanctis. e

porzione della S.P.102. dalle ore l7:00 e fino alle ore 01:00 del giorno 1010912016;

Di istituire ner i siorni l0 SETTEMBRE 2016:

- il DMETO DI TRANSITO e SOSTA, a tutti i veicoli. nella Piazza Francesco De Sanctis. e

porzione della S.P.102. dalle ore 07:00 e fino alle ore 0l:00 del giorno 1110912016;

- assicurare la viabilitd der,iando la circolazione dei veicoli provenienti da S.P. 102, quelli Provenienti

da Scalo Mona. quelli provenienti da Via Roma. Via Longobardi e Via Chiesa per P.zza F. De

Sanctis:

- Sono esclusi dall'ossenare la presente ordinanza i mezzi di Soccorso. di Polizia.dei Vigili del fuoco.

di pubblico servizio o privati in caso di indifferibile e motivata urgenza e nei limiti delle possibilitd

di transito. L'Ufficio Tecnico Manutentivo d incaricato della tempestiva apposizione e successiva

rimozione della segnaletica mobile necessaria.

La Polizia Locale e le Forze dell'Ordine sono incaricati della vigilanza sul['esatta osservanza della presente.

La presenre ordinanza d resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune e negli altri luoghi

pubblici ed applicata con i prescritti segnali stradali.

Morra De Sanctis li. 0810912016.

-



COヽ1 lJ卜」F:[|'1‐   ■ 11

鷺:を″脅 |


